
Администрация муниципального района 
«Сухиничский район»

Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от $Р. PC, Ш Ь  № £66~

О внесении изменений в Постановление 
администрации муниципального района 
«Сухиничский район» от 25Л 0.2021 № 970 
«Об утверждении муниципальной программы 
«Комплексные меры противодействия 

злоупотреблению наркотическими средствами 
и их незаконному обороту на территории 
муниципального района 
«Сухиничский район» на 2022 - 2030 годы»

В целях создания условий, способствующих сдерживанию роста 
злоупотребления наркотиками и психоактивными веществами, усиления 
работы по профилактике наркомании на территории МР «Сухиничский 
район», на основании постановления администрации МР «Сухиничский 
район» от 29.08.2013 года № 1290 «Об утверждении порядка принятия 
решения о разработке муниципальных программ муниципального района 
«Сухиничский район», их формирования, реализации, проведения оценки 
эффективности реализации», администрация муниципального района 
«Сухиничский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к Постановлению
администрации муниципального района «Сухиничский район» от 25.10.2021 
№ 970 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры 
противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их 
незаконному обороту на территории муниципального района «Сухиничский 
район» на 2022 - 2030 годы», изложив строку 3 Паспорта муниципальной 
программы в следующей редакции:___________________________________
Участии - администрация МР «Сухиничский район»;

ки - отдел образования администрации «МР «Сухиничский район»;
муницип - отдел культуры администрации МР «Сухиничского район»;
альной по согласованию:

- МОМВД России «Сухиничский»;



програм - ЛОП на железнодорожной станции Сухиничи; 
мы - ГКУ КО «ЦЗН Сухиничского района»;

- ГБУЗ КО «ЦМБ №5»;
- ФКУ ИК N 5 УФСИН России по Калужской облает;
- ФКУ УИИ УФСИН России по Калужской области;
- ГБУ КО СРЦН «Лучики надежды»
- администрации городских и сельских поселений;
- образовательные организации;

________- общественные организации____________________

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его обнародования и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации 
муниципального района «Сухиничский район».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципального района «Сухиничский 
район» Е.Н. Пастарнакову.

Глава администрации 
муниципального района 
«Сухиничский район» А.С. Колесников


